TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20240603/0005-42

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada
e  constatação  da  regularidade  de  todos  os  atos  procedimentais  envolvidos,
FRANCISCO ANTÔNIO DE ANDRADE DOS SANTOS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a)   Secretaria  de Esporte  e  Juventude,  HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica  nº
24.09.01-DP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando  rigorosamente  as  disposições  do  Art.  75,  §  3º,  que  exige  a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso,  seguimos  as  diretrizes  do  Art.  72,  que  estipula  a  necessidade  de  uma
documentação  completa  e  adequada,  garantindo  a  aderência  aos  princípios  de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 52.603.814/0001-14 - CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO

2 - LOTE 02

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

6 REDE PARA TRAVES DE
FUTEBOL similar 10.0 PAR 432,25 432,00 4.320,00

7 BOLAS DE FUTSAL kaemy 17.0 UND 131,65 150,00 2.550,00

8 BOLAS DE FUTEBOL DE
CAMPO Kaemy 50.0 UND 142,67 150,00 7.500,00

9 BOLA FUTEBOL
SOCIETY ADULTO Kaemy 20.0 UND 226,02 125,00 2.500,00

10 BOLA DE VÔLEI Kaemy 12.0 UND 135,94 150,00 1.800,00

11 BOLA VÔLEI DE PRAIA
(RECREAÇÃO) Kaemy 5.0 UND 130,63 150,00 750,00

12 BOLA DE BASQUETE 3
X 3 BORRACHA kaemy 6.0 UND 197,82 150,00 900,00

13 REDE DE VOLEIBOL DE
QUADRA OFICIAL Similar 5.0 UND 171,30 170,00 850,00

Total do lote....................R$ 21.170,00

Homologado para CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO inscrita no CNPJ/MF Nº 52.603.814/0001-14, pelo
melhor valor de R$ 21.170,00 (vinte e um mil, cento e setenta reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 24.379.211/0001-45 - C M C OLIVEIRA BARROSO EPP

1 - LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Troféu JEB´S
TROFÉUS 15.0 UN 381,35 380,00 5.700,00

2 Troféu JEB´S
TROFÉUS 15.0 UN 434,11 430,00 6.450,00

3 Troféu JEB´S
TROFÉUS 15.0 UN 421,96 420,00 6.300,00

4 Troféu JEB´S
TROFÉUS 600.0 UN 27,00 27,00 16.200,00

5 MEDALHA ESPORTIVA GUIZZI 200.0 UND 12,75 12,20 2.440,00

Total do lote....................R$ 37.090,00

Homologado para C M C OLIVEIRA BARROSO EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 24.379.211/0001-45, pelo melhor
valor de R$ 37.090,00 (trinta e sete mil e noventa reais), em 10/07/2024.

assinado eletronicamente
FRANCISCO ANTÔNIO DE ANDRADE DOS SANTOS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS